11081 JERINGA JUMBO DE ACIDO GRABADOR DE ESMALTE, 6 ML. PIEZA 8 $1,565.00 $12,520.00 $2,003.20 $14,523.20 

“EL INSTITUTO” se compromete a pagar a "EL PROVEEDOR" por el total de la Adquisición de Material de curación y dental, del 
presente contrato hasta la cantidad de: 

MONTO MONTO CON LETRA 

$234,070.60 SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETENTA PESOS 60/100 M.N. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se 
formaliza, incluyendo “EL PROVEEDOR” todos los conceptos y costos involucrados en la Adquisición de material de curación y